
                                                                                 

UCHWAŁA NR 30/V/XII/2011 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2011 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 3 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie 
z dnia 23 listopada 2011 r.) 
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 185/IV/V/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej            
w Koninie na rok 2011 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

          Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 
 
Zał. do uchwały dostępny do wglądu w Kwesturze. 
 


